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NJOFTIM PËR KANDIDATËT E SUKSESSHËM 

 

 
Pas përfundimit të procedurës së rekrutimit Autoriteti i Likuidimit, bënë njoftimin për kandidatet e 
suksesshëm të rekomanduar për emërim nga Komisioni Përzgjedhës i Shërbimit Civil (KPSHC) të AKP-së 
dhe të miratuar nga Drejtori Ekzekutiv, për pozitën: 
 

Ofrues i Shërbimeve – Ofrues i Shërbimeve – Zyrtar Ligjor të Ndërmarrjes Shoqërore “Ratar” PRN115 

Numër të referencës: 08.12.2025 – OSH Zyrtar Ligjor 

Numër të vedimit: DE 1528/2025 

 
Emri dhe Mbiemri i kandidateve të aprovuar:  

Duke u bazuar në rezultatet e testit me gojë të zhvilluar me gjithsej 49 (dyzet e nëntë) kandidatë, si dhe 
në kriteret e përcaktuara për përzgjedhjen e 30 (tridhjetë) pozitave të lira për Ofrues të Shërbimeve, janë 
përzgjedhur kandidatët të cilët kanë arritur pragun minimal prej 70 pikësh dhe më lart, si vijon:  

1. Zana Ismaili – 82 pikë 
2. Dhurata Salihi – 82 pikë 
3. Valdrin Gashi – 80 pikë 
4. Erlinda Zogaj – 80 pikë 
5. Eliza Shamolli – 79 pikë 
6. Bleona Alshiqi – 78 pikë 
7. Fahrije Zahiti – 78 pikë 
8. Lea Ismaili – 78 pikë 
9. Igballe Limani – 77 pikë 
10. Orgesa Murseli – 77 pikë 
11. Yllka Ahmeti – 76 pikë 
12. Donika Haxhaj – 76 pikë 
13. Arlinda Jashanica – 76 pikë 
14. Bledar Dreshaj – 75 pikë 
15. Agona Ramadani – 75 pikë 
16. Zana Nishevi – 75 pikë 
17. Eranda Musa – 75 pikë 
18. Donika Fejzullahu Behluli – 75 pikë 
19. Dinora Pereklluka – 74 pikë 
20. Sala Sylkaj – 74 pikë 
21. Makfirete Bregovina – 74 pikë 
22. Shpresa Shahini – 74 pikë 
23. Elmaze Gerguri – Haliti – 73 pikë 
24. Kimete Hyseni – 72 pikë 
25. Lavdie Jusufi – 72 pikë 
26. Emine Mavriqi – 72 pikë 
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27. Donika Bytyqi – 72 pikë 
28.  Hava Shabani – 71 pikë 
29. Tringa Krasniqi – 71 pikë 
30. Edona Veliu Zymeri – 70 pikë 

Kandidatët e lartcekur caktohen si Zyrtarë Ligjorë, në cilësinë e Ofruesve të Shërbimeve, të angazhuar nga 
Autoriteti i Likuidimit në Dhomën e Posaçme të Gjykatës Supreme. 

Në përputhje me kriteret e përcaktuara në konkursin e shpallur, përparësi u është dhënë kandidatëve që 
kanë përvojë të ngjashme paraprake, kanë qenë të angazhuar në punë të njëjta ose të ngjashme, si dhe 
atyre që kanë demonstruar saktësi dhe kompetencë gjatë intervistës, duke plotësuar njëkohësisht edhe 
kushtet formale të konkursit. 

 
Me respekt, 

 
Autoriteti i Likuidimit 29 Dhjetor 2025 

  N.SH “Ratar” PRN115 
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